
město Úštěk

obec

Velké Březno

obec

Lovečkovice

obec Malé Březno

obec Zubrnice

Ve vlacích Tarif Dopravy Ústeckého kraje. Cena základní jízdenky Ústí nad Labem-Střekov - Zubrnice 80 Kč,
jízdy historickými autobusy jsou zdarma. Kompletní ceny jízdného a další informace na

nebo . Změna jízdního řádu vyhrazena.

neplatí

www.zubrnickazeleznice.cz
www.facebook.com/www.zubrnickazeleznice.cz

Jízdní řád parních vlaků a historických autobusů:

S PÁROU DO ZUBRNIC
a tentokrát ješte dál...

2. a  3. června 2018

Úštěk 09:15 13:15 15:25
Úštěk žel. st. 09:20 13:20 15:30
Úštěk, Habřina 09:25 13:25 15:35
Levín, HorníVysoké 09:33 13:33 15:43
Lovečkovice 09:35 11:30 13:10 13:35 14:30 15:45 16:10
Zubrnice 09:45 11:40 13:20 13:45 14:40 15:55 16:20

p
ar

n
í v

la
k

Zubrnice 11:15 14:15 17:15
Leština 11:25 14:25 17:25
Malé Březno zastávka 11:35 14:35 17:35
Velké Březno 11:45 14:45 17:45
Valtířov I I I
Svádov I I I
Ústí nad Labem Střekov 12:00 15:00 18:00

směr Úštěk?Zubrnice ?Ústí nad Labem Střekov

his
to
ric

ký
 a

ut
ob

us
(je

n 
v 
so
bo

tu
 2

.6.
)

p
ar

n
í v

la
k

Ústí nad Labem Střekov 09:30 12:45 15:45
Svádov I I I
Valtířov I I I
Velké Březno 09:45 13:00 16:00
Malé Březno zastávka 09:55 13:10 16:10
Leština 10:05 13:20 16:20
Zubrnice 10:15 13:30 16:30
Zubrnice 11:10 11:45 14:10 14:45 16:40
Lovečkovice 11:20 11:55 14:20 14:55 16:50
Levín, HorníVysoké 11:23 14:23 16:53
Úštěk, Habřina 11:28 14:28 16:58
Úštěk žel. st. 11:36 14:36 17:06
Úštěk 11:40 14:40 17:10

směr Ústí nad Labem Střekov ?Zubrnice ?Úštěk

his
to
ric

ký
 a
ut
ob

us
(je

n 
v 
so
bo

tu
 2

.6.
)

poznámky: poznámky:Spoj zajištěn dvojicí autobusů

Možný přestup na vlaky směr Česká Lípa i Lovosice

Možný přestup od vlaků ze směrů Česká Lípa i  Lovosice

Nástup a výstup pouze do/z prvního vozu soupravy

Možný přestup na vlak  směr Lovosice

1

4 4

4

5

5

5

5

5

4

1

1

1

2

3

2 3

1

Připomenutí 40 let od zrušení dráhyVelké Březno - Lovečkovice - Úštěk

Vás zveme na mimořádné parní jízdy, doplněné navíc v sobotu 2. června
o jízdy historickými autobusy v trase zrušené trati až do Úštěka.


